Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

EMENDA N. 005/2014

Autoria: Vereador Rogério Colicchio dos Santos.

SUPRESSIVA E MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº
1698/2014, QUE AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A
ADQUIRIR IMÓVEL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º  Suprime integralmente as alíneas b), c), d), e), f), g), h) e i) do artigo 1º.

 ...................................................................................................................................

Art. 1º  .....................................................................................................................

a) ............................................................................................................

b) (suprimida)

c) (suprimida)

d) (suprimida)

e) (suprimida)

f) (suprimida)

g) (suprimida)

h) (suprimida)

i) (suprimida)

 ...................................................................................................................................

Art. 2º  Dê-se nova redação ao disposto no artigo 2º do Projeto de Lei em epígrafe:
 ...................................................................................................................................

Art. 2º - Pelo imóvel descrito no artigo anterior, o Município pagará ao
proprietário a importância de R$ 292.109,40 (duzentos e noventa e dois mil
cento e nove reais e quarenta centavos).

 ...................................................................................................................................

Art. 3º  Por força das alterações ora introduzidas ao Projeto de Lei em epígrafe, converta-se
do plural para o singular todos os demais dispositivos, retificando onde se fizer necessário.

JUSTICATIVA

 As considerações serão levadas a Plenário no momento da discussão e votação da
matéria.

Sala das Sessões
Alta Floresta – MT., 11 de março de 2014.

Rogério Colicchio dos Santos

Vereador